WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, AUGUST 8, 2019



ASTRAL POLY TECHNIK LIMITED

CIN: L25200GJ1996PLC029134

Regd Office: "ASTRAL HOUSE" 207/1, B/h. Rajpath Club, Off S.G. Highway, Ahmedabad - 380059. Tel No: 079-86212000 Fax No: 079-66212121 E-Mall:Info@astralpipes.com Website:www.astralpipes.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given under Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, to the members of ASTRAL POLY TECHNIK LIMITED (the "Company") that the Company is seeking consent of its members by Postal Ballot (which includes electronic voting) on Resolution as set out in the Notice dated 2™ August, 2019:

a. The Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with explanatory statement and other annexures as on 7th August,2019.

E-voting will commence at 09.00 a.m. on Thursday, 8th August ,2019;

- E-voting will end at 5.00 p.m. on Friday, 6th September, 2019 and e-voting will not be allowed beyond the said date and time;
- d. Postal Ballot Forms should reach the scrutinizer by no later than 5.00 p.m. on Friday, 6th September, 2019 and any Postal Ballot received from the members beyond the said date and time will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date and time:
- Members, who have not received the said postal ballot form may also send request for a duplicate postal ballot form.
- f. The Company is also providing facility for voting through electronic mode (e-voting) through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) e-voting platform. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- g. In case of any grievance connected with the voting by Postal Ballot including by voting by electronic means can be address to the company secretary at the registered office of the company or through email at co@astralpipes.com

The notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement and other annexures is also displayed on the web site of the Company at www.astralpipes.com.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Monica Kanuga, Practicing Company Secretary (Membership No.: FCS 3868; CP No: 2125), as Scrutinizer for conducting the entire Postal Ballot process in fair and transparent manner.

The Company has sent the notices of Postal Ballot to all the members, whose names appear in the Register of Members of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on 2[™] August, 2019. Such members may exercise their voting electronically as per the procedure given in the notes to the notice. In case a member does not wish to avail the e-voting facilities organized through CDSL, such member may sending a request to the Company at the registered office address of through e-mail sent at co@astralpipes.com. On receipt of such request the Registrar and Share Transfer Agent / the Company will dispatch the physical Postal Ballot form to them.

By, Order of Board of Directors For, Astral Poly Technik Ltd.

Place: Ahmedabad Date: 7th August, 2019 Krunal Bhatt Company Secretary



એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લીમીટેડ

રજસ્ટર્ડ ઓફ્રીસ : ''એસ્ટ્રલ હાઉસ", ૨૦૭/૧, રાજપથ ક્લબની પાછળ, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯.

ક્રીન નં. : +૯૧-૦૭૯-૬૬૨૧૨૦૦૦ ફેક્સ નં.: +૯૧ ૭૯-૬૬૨૧૨૧૨૧ વેલસાયટ :- www.astralpipes.com ષ⊸રેષદ્ધ : info@astralpipes.com

પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ

આ સાથે અહી એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લીમીટેડનાં સભ્યોને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એ ડમિનિસ્ટ્રેશન)નિયમ, ૨૦૧ ૪નાં નિયમ સાથે વાંચીને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ હેઠળ નોટિસ આપલામાં આવે છે કે ૨જી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯નાં રોજ નોટિસમાં નક્કી કરેલ બાબતોનું ઠસવોનાં માર્ગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલોટ (જેમાં ઇલેક્ટ્રીક મતદાનનો સમાવેશ થાય છે) નાં દ્વારા તેના સભ્યોની સંમતિ માંગી રહી છે :

૧) કંપનીએ ૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯નાં રોજ પોસ્ટલ બેલોટની નોટિસની રવાનગી સાથે ખુલાસા રૂપ નિવેદન અને અન્ય જોડાણોની રવાનગી પૂર્ણ કરેલ છે.

ર) ઇ-વોર્ટીંગ ગુરૂવાર ૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯નાં રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે.

3) ઇવોર્ટીંગ શુક્રવાર ૬ફ્રી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે અને ઇ-વોર્ટીંગ જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી મંજૂર

૪) પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ શુક્રવાર ૬ઠ્ઠી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી ચકાસણીકર્તાને મળી જવા જરૂરી છે અને સભ્યો દારા મોકલાયેલ કોઈપણ પોસ્ટલ બેલોટ જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી માન્ય ગણાશે નહી અને જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી પોસ્ટ દ્વારા મતદાનની મંજૂરી મળશે નહીં.

પ) જેમને જણાવેલ પોસ્ટલ બેલોટ મળ્યા નથી તેવા સભ્યો ડુપ્લીકેટ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ માટે અરજી મોકલી શકે છે.

૬) કંપની સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસ (ઇડીયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ઇ-વોર્ટીગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક પહતિ (ઇ-વોર્ટીગ) દ્વારા મતદાન મોટ પણ સુવિધા પુરી પાડી રહી છે. ઇ-વોર્ટીંગ સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્ન કે સમસ્યાનાં કિસ્સામાં, તમે વારમવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એકએક્યુ)નો સંપર્ક કરી શકો છો અને ઇ-વોર્ટીંગ મેન્યુઅલ હેલ્પ વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર પ્રાપ્ય છે અને તમે www.helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઇમેઇલ લખી શકો છો.

૭) પોસ્ટલ બેલોટની સાથે સાથે ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનો દ્વારા મતદાન અંગે કોઈપણ ફરિયાદ હોય તો કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ખાતે કંપની સેક્રેટરીને કે co@astralpipes.com ને ઘમેઘલ દ્વારા જણાવી થકો છો.

પોસ્ટલ બેલોટની નોટિસની સાથે સાથે ખુલાસારૂપ નિવેદન અને અન્ય જોડાણો કંપનીની વેબસાઈટ www.astralpipes.com પર પણ દર્શાવવામાં આવી છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે, સી એસ મોનિકા કનુગા, પ્રેક્ટીર્સીગ કંપની સેક્રેટરી (મેમ્બરશીપ નં.: FCS 3868; CP No: 2125), ની સમગ્ર પોસ્ટલ બેલોટ પ્રક્રિયાને યોગ્ય અને સરળ રીતે સંચાલન કરવા માટે ચકાસણીકર્તા તરીકે નિમણુક કરી છે. કંપનીએ પોસ્ટલ બેલોટની નોટિસો નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ઉપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇડીયા) લિમિટેડ (સીડીસીએલ)માંથી મળેલ લાભાર્થી માલિકનાં રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બરમાં જેમના નામ ૨જી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ જોવા મળેલ છે તે તમામ સભ્યોને મોકલી દીધેલ છે. આવા સભ્યો તેમના ઇલેક્ટ્રોનિકલી મતદાનનો નોટિસમાં અપાયેલ નોંધમાં જણાવેલ પ્રક્રિયા અનુસાર ઉપયોગ કરી શકે છે. જો કોઈ સભ્યો કંપનીની રજીસ્ટાર્ડ ઓફીસ ખાતે co@astralpipes.com ઇમેઇલ કરીને અરજી મોકલી શકે છે. આવી અરજીનાં સ્વીકાર પર રજીસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ કંપની તેમને ફીઝીકલ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ રવાના કરશે.

બોર્ડ ઓફ ક્રિકેક્ટર્સનાં આદેશ દ્વારા વતી એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લિ.

관용/-

કુશાલ ભટ્ટ ક્લળ: અમદાવાદ કંપની સેક્રેટરી તારીખ: ૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯